

penningbelopp och varor ;och lofvade enkan Johansson, att hon skulle återlämna sakerna och återbetala penningarna ,men höll Johansson aldrig löftet.

Enkan Johansson har erkänt, att hon af enkan Kanzy bedragit sig till ifrågasatt penningbelopp och saker under omständigheter som enkan Kanzy uppgifvit.

Tis

16 Februari

4

Enkan Johansson har vidare erkänt, att hon på enuhanda sätt

Johansson, Anna Margareta solartorp under Almaraståket boende arrendatorn Axel

reta. f. 3/9 1361

Sistlidne gårdag häktades enkan Anna Margareta Johansson för bedrägeri.

Enkan Brita Maria Kanzy, boende i huset nr 58 vid Bränkyrkagatan, har till laga åtal angifvit ,att hon under tiden från år 1896 på hösten tills i slutet af sistlidne Januari vid flera olika tillfällen blifvit af enkan Johansson genom bedrägeri fränhänd omkring 1175 kronor i penningar ,ett depositionsbevis å 500 kronor, en brosch af guld, värd 40 kronor, tre stycken guldringar , värda tillsammans 70 kronor, tre stycken desertske- dar af silfver, värda 6 kronor tillsammans ,en såsslef ,värd 2 kronor, ett 1/2 dussin knifvar och ett 1/2 dussin gafflar, värda tillsammans 9 kronor ett sängtäckke, värdt 8,50 kronor, ett fjäderbolster värdt 6 kronor ,en lampa värd 5 kronor och en symaskin, värd 75 kronor.

Johansson hade för Kanzy uppgifvit, att Johansson skulle få ärfva dels 12 hundra kronor efter en afliden släktinge i Brasilien och dels en och en half million efter en afliden faster, som i England varit gift med en grefve Posse. Kanzy , som trott, att att hustru Johanssons uppgifter voro sanna ,utlånade vid olika tillfällen nämnda



penningebelopp och varor ;och lofvade enkan Johansson, att hon skulle återlemna sakerna och återbetala penningarna ,men höll Johansson aldrig löftet.

Enkan Johansson har erkänt, att hon af enkan Kanzy bedragit sig till ifrågavarande penningebelopp och saker under omständigheter som enkan Kanzy uppgifvit.

Enkan Johansson har vidare erkänt, att hon på enahanda sätt påfrånstället Kolartorp under Almarestället boende arrendatorn Karl Alfred Hudding bedragit sig till omkring 700 kronor i penningar samt dessutom varor i natura, om hvilket brott Hudding gjort angivelse hos kronolänsmannen Otto Olsson, kungsängen, att den lördagen

För vidare utredning anhålles om uppskof, Stockholm som ofvannan

*Carl Westling*

*[Handwritten signature]*

kloden 1/2 7/8 af ena sidan tillvitur sin fasta bod, till hvilka tillräde bereds med dyrk eller falsk nyckel från stulen ett dagguldr, värde 70 kronor, en urkedja, värde 2 kronor 50 öre samt 12 stycken matskedar af nyssilver, värde till sammans 15 kronor.

För tillgreppet kunde Nilsson inte uppgifva någon såsom misstänkt.

Måndagen den 8 denna uppträdde de tektivkonstaplarna Anord och Stålan

5 stycken af de från Nilsson tillgrepta matskederna i pantbanken i huset n:o 73

vig Järntorget, pantsatta derstädes den

o i samma månad mot 2 kronor af de på den man, som uppgifvit att vara eldaren Gust

*Carl Westling*

trappor upp.